
516,145

16,704

3,103

20,964

39,404

67,168

52,737

11,755

10,422

22,320

63,571

26,589

48,471

45,411

51,360

12,227

8,253

6,653

917

2,617

2,826

2,600

73

449,401

11,991

3,018

20,395

37,948

55,857

41,175

5,844

9,523

21,175

58,607

26,335

44,367

40,303

45,561

11,026

7,866

2,167

141

1,242

2,792

2,032

36

66,744

4,713

85

569

1,456

11,311

11,562

5,911

899

1,145

4,964

254

4,104

5,108

5,799

1,201

387

4,486

776

1,375

34

568

37

4,168,656,360

134,934,180

25,076,120

169,489,905

317,999,395

542,105,265

426,595,230

95,239,785

84,291,845

180,349,060

513,842,745

213,867,555

391,398,255

366,621,780

415,033,035

98,485,465

66,445,230

53,919,335

7,436,870

21,252,255

22,680,175

21,008,955

583,920

3,627,034,760

96,671,200

24,386,770

164,875,315

306,142,575

450,370,815

332,730,650

47,285,355

77,000,955

171,055,000

473,584,705

211,807,615

358,122,365

325,195,340

367,945,815

88,729,135

63,306,660

17,537,875

1,143,510

10,052,345

22,404,435

16,402,475

283,850

541,621,600

38,262,980

689,350

4,614,590

11,856,820

91,734,450

93,864,580

47,954,430

7,290,890

9,294,060

40,258,040

2,059,940

33,275,890

41,426,440

47,087,220

9,756,330

3,138,570

36,381,460

6,293,360

11,199,910

275,740

4,606,480

300,070

46,039,789,582

1,500,290,088

280,789,315

1,891,048,110

3,514,327,736

5,976,818,873

4,709,249,184

1,052,405,295

947,339,670

2,001,266,113

5,665,590,440

2,352,314,870

4,318,822,158

4,032,240,480

4,574,777,765

1,084,920,380

736,422,015

593,532,275

82,356,680

233,830,990

251,154,515

233,926,050

6,366,580

40,165,509,224

1,083,159,108

273,317,265

1,841,071,890

3,386,343,686

4,983,348,403

3,690,158,756

531,023,035

868,807,510

1,901,014,703

5,227,063,780

2,330,150,130

3,958,134,638

3,583,062,380

4,066,013,135

978,417,610

701,929,055

200,487,505

13,003,860

113,036,550

248,107,975

184,563,100

3,295,150

5,874,280,358

417,130,980

7,472,050

49,976,220

127,984,050

993,470,470

1,019,090,428

521,382,260

78,532,160

100,251,410

438,526,660

22,164,740

360,687,520

449,178,100

508,764,630

106,502,770

34,492,960

393,044,770

69,352,820

120,794,440

3,046,540

49,362,950

3,071,430

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年11月

本局農民保險組。

註：老農津貼發放金額自113年1月（核付時間為2月）起，全額津貼由每月7,550元調整為8,110元，半額津貼由每月3,775元調整為4,055元。 中華民國114年 1月14日

老年農民福利津貼核付人數及金額—按地區分

單位：人、元

本 月 核 付 人 數 本 月 核 付 金 額 本 年 1 月 至 本 月 核 付 金 額
地 區 別

總 計 農 民 漁 民 總 計 農 民 漁 民 總 計 農 民 漁 民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


